[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район
КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от "20"   сентября   2013 года

                     №  129
с. Красномыльское
О внесении изменений в решение Красномыльской сельской Думы от 05. 07. 2012 г. № 93 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Красномыльского сельсовета»

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области, Красномыльская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Красномыльской сельской Думы от 05. 07. 2013 г. № 93 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Красномыльского сельсовета» следующие изменения:

1) пункт  6 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«6. Решение о назначении публичных слушаний подлежит обнародованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в течение пяти дней со дня принятия такого решения и размещается на официальном сайте Красномыльского сельсовета.»;

2) пункт 21 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«21. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обнародованию в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается на официальном сайте Красномыльского сельсовета.»;

3) пункт 27 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«27. Публичные слушания по проекту генерального плана Красномыльского сельсовета, а также по внесению в него изменений, проводятся в срок 1 месяц с момента оповещения жителей Красномыльского сельсовета о времени и месте их проведения до дня  обнародования заключения о результатах публичных слушаний.»;

4) пункт 33 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«33. Проект правил землепользования и застройки Красномыльского сельсовета, а также внесение в них изменений подлежит обнародованию совместно с решением  Главы Красномыльского сельсовета о назначении публичных слушаний по такому проекту.»;

5) пункт 35 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«35. Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Красномыльского сельсовета, а также по внесению в них изменений проводятся в срок 2 месяца со дня  обнародования такого проекта до дня обнародования заключения о результатах публичных слушаний.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Красномыльской

сельской Думы                                                                                       Г. А. Стародумова

Глава Красномыльского  сельсовета                                                   Г. А. Стародумова